
            POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 290/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przekazania pokoi w administracji centralnej Politechniki Warszawskiej 

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 4 zarządzenia  

nr 44/2020 Rektora PW z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie określenia głównych 

użytkowników obiektów Politechniki Warszawskiej, ich praw i obowiązków w zakresie 

eksploatacji oraz zasad rozliczania kosztów i dochodów, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Przekazuje się na potrzeby Biura Obsługi Prawnej następujące pokoje znajdujące się  

w Gmachu Biurowym przy ul. Noakowskiego 18/20 w kl. C nr: 433, 435 i 438.   

 

        § 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.  

 

 

                         REKTOR 

 

 

                   

                      prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 
 


